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Tafla 1: Varmanotkun jarðhita skipt eftir notkunarflokkum Eurostat. 

Table 1: Geothermal heat use produced by Main Activity Producers with Eurostat final use Categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild

Main Activity Producers District Heating Area Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Hitaveita Bláskógabyggðar Biskupstungur                     7,4                         0,1                         0,2                         6,1                      13,8     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarás                     1,7                         2,7                             -                      10,2                      14,6     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugaráshérað                     7,9                         0,6                         0,5                      11,6                      20,6     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugardalur                     0,9                      18,4                      19,4     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarvatn                  23,4                      11,0                      13,2                      47,6     

Hitaveita Bláskógabyggðar Reykholt                  59,2                      26,7                         1,3                      20,9                    108,1     

Hitaveita Brautarholts Brautarholt                         -                         3,4                         0,1                         2,6                         6,2     

Hitaveita Dalvíkur Árskógsströnd                     4,3                         1,9                         6,3     

Hitaveita Dalvíkur Dalvík                  71,1                         0,3                      35,8                      59,6                    166,7     

Hitaveita Dalvíkur Hauganes                     0,9                         9,5                      10,4     

Hitaveita Dalvíkur Litli-Árskógssandur                     1,5                         4,5                         6,0     

Hitaveita Dalvíkur Svarfaðardalur                     2,4                         9,0                      11,4     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness                     9,9                         5,2                      15,2     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness Klúku                     0,4                         0,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir                  85,3                    108,7                    194,0     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir - dreifbýli                     1,1                         4,1                         5,2     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fell                     2,4                         3,7                      22,5                         0,8                      29,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fellabær                  17,2                      17,3                      34,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Vallaveita                     0,1                         0,4                      16,8                      17,4     

Hitaveita Fjarðabyggðar Eskifjörður                  42,9                      56,9                      99,8     

Hitaveita Flúða Flúðir                158,9                      27,8                         6,6                      64,6                    258,0     

Hitaveita GOGG Borg                     9,9                      14,3                      24,1     

Hitaveita GOGG Grímsnes, Kringla                     3,2                         1,1                         4,4     

Hitaveita GOGG Hraunborgir                  10,5                      10,5     

Hitaveita Húnaþings Vestra Borðeyri                     3,9                         3,9     

Hitaveita Húnaþings Vestra Dreifbýli                     1,2                         1,2     

Hitaveita Húnaþings Vestra Hvammstangi                  12,6                      59,1                      71,7     

Hitaveita Húnaþings Vestra Laugarbakki                     2,4                      10,1                      12,5     

Hitaveita Húnaþings Vestra Reykjaskóli                     7,8                         5,8                      13,6     

Hitaveita Mosfellsbæjar Mosfellsbæjar                  14,7                    245,5                         0,1                    522,9                    783,3     

Hitaveita Reykjahlíðar Skútustaðahreppur                  36,2                      26,7                      62,8     

Hitaveita Seltjarnarness Seltjarnarnes                  88,3                    308,6                    397,0     

Hitaveita Öxarfjarðarhéraðs Öxarfjarðarhérað                  10,2                         9,4                      19,6     

HS Orka Reykjanes                921,1                    921,1     

HS Orka Svartsengi/Bláa lónið                588,8                    588,8     

HS Veitur Garður                  42,6                      27,1                         5,1                      74,9     

HS Veitur Grindavík                     6,3                    138,2                         1,2                      12,8                    158,4     

HS Veitur Hafnir                     1,2                         1,1                         0,4                         2,7     

HS Veitur Keflavík                296,1                         1,1                      82,1                    379,4     

HS Veitur Keflavíkurflugvöllur                186,0                      26,4                    212,3     

HS Veitur Sandgerði                     0,8                    167,9                         6,3                    175,0     

HS Veitur Vogar                  19,8                      48,7                         5,3                      73,8     

Landsvirkjun Jarðböðin í Mývatnssveit                166,8                    166,8     

Norðurorka Akureyri                     4,0                    464,2                         0,6                    731,1                 1.199,8     

Norðurorka Arnarneshreppur                     1,7                         7,0                         8,7     

Norðurorka Dalsmynni                     0,3                         0,3     

Norðurorka Eyjafjarðarsveit                     0,1                         5,4                         0,6                      36,7                      42,8     

Norðurorka Eyjafjarðasveit Grund                     1,2                         7,9                         9,1     

Norðurorka Fnjóskadalur                     3,0                      17,2                      20,2     

Norðurorka Grenivík                     7,6                      13,4                      21,0     

Norðurorka Hjalteyri                     2,3                         0,2                             -                         3,1                         5,7     

Norðurorka Hrafnagil                     0,8                         1,1                      32,1                      33,9     

Norðurorka Hrísey                  12,8                         0,1                      13,0                      25,9     

Norðurorka Höfðahverfi                     0,8                         3,1                         3,9     

Norðurorka Hörgársveit                     7,9                      11,7                      19,6     

Norðurorka Ólafsfjörður                  47,0                         0,3                      52,8                    100,1     

Norðurorka Svalbarðseyri                     0,6                         7,8                         5,5                      13,9     

Norðurorka Svalbarðsströnd                     4,5                      17,5                      22,1     

Orkubú Vestfjarða Reykhólahreppur                     0,0                      12,7                         4,9                      17,6     

Orkubú Vestfjarða Suðureyri                  13,0                      58,4                      15,8                      87,2     



Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild

Main Activity Producers District Heating Area Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Orkuveita Húsavíkur Aðaldalur Kinn                     4,4                         0,3                      10,4                      15,0     

Orkuveita Húsavíkur Hafralækur                     3,3                         7,6                      10,9     

Orkuveita Húsavíkur Húsavík                102,4                      30,5                      36,1                    112,0                    281,0     

Orkuveita Húsavíkur Kinn                     2,8                         5,0                         7,8     

Orkuveita Húsavíkur Reykjahverfi                     4,1                         9,6                         8,1                      21,8     

Orkuveita Húsavíkur Tjörnes                     0,2                         0,9                         1,1     

Orkuveita Landsveitar Fellsmúli                     3,9                      30,0                         9,1                      43,1     

RARIK Blönduós                  57,5                      47,5                    105,0     

RARIK Blönduós, dreifbýli                     1,3                         7,5                         8,8     

RARIK Hitaveita Dalabyggðar                  20,3                      22,2                      42,5     

RARIK Hitaveita Siglufjarðar                  35,0                         4,7                      74,6                    114,3     

RARIK Skagaströnd                     0,6                         8,6                      24,5                      33,8     

Selfossveitur Byggðarhorn Búgarðabyggð                     3,5                         3,5     

Selfossveitur Eyrarbakki                  12,6                      27,8                      40,4     

Selfossveitur Laugardælahverfi                     1,5                         1,2                         2,7     

Selfossveitur Sandvíkurhverfi                     4,0                         8,1                      12,1     

Selfossveitur Selfoss                213,4                         1,5                    307,7                    522,6     

Selfossveitur Stokkseyri                  18,1                      29,1                      47,2     

Selfossveitur Tjarnarbyggð                     7,3                         7,3     

Skagafjarðarveitur Blönduhlíð                     3,9                      11,8                      15,6     

Skagafjarðarveitur Borgarsveit                     1,5                         3,1                         4,6     

Skagafjarðarveitur Fljót                  14,6                         1,9                      16,5     

Skagafjarðarveitur Hegranes/Hofsstaðaplássið                     4,5                         6,9                      11,4     

Skagafjarðarveitur Hofsós                  20,1                             -                      12,0                      32,1     

Skagafjarðarveitur Hofsós, dreifbýli                     3,8                         7,2                      11,0     

Skagafjarðarveitur Hólar í Hjaltadal                  14,3                      51,9                      10,0                      76,2     

Skagafjarðarveitur Sauðárkrókur                     0,7                    159,5                         3,9                         8,2                    153,8                    326,0     

Skagafjarðarveitur Steinsstaðir                     5,4                         3,6                         9,0     

Skagafjarðarveitur Sveitir kringum Varmahlíð                  11,5                      17,0                      28,5     

Skagafjarðarveitur Varmahlíð                  15,8                      13,2                      29,0     

Veitur Akranes                     0,0                    129,6                      39,3                    261,8                    430,7     

Veitur Akranes og Borgarnes, dreifbýli                  15,8                      27,2                      43,0     

Veitur Austurveita                     0,4                         9,5                         7,6                      22,4                      39,7     

Veitur Ásahreppur                     0,5                      34,4                      17,6                      52,5     

Veitur Bessastaðahreppur                  47,5                    107,6                    155,1     

Veitur Bifröst                  10,3                      19,9                      30,3     

Veitur Bláskógabyggð                     4,1                      16,7                      20,8     

Veitur Borgarnes                     1,0                    105,0                         7,8                      84,1                    197,8     

Veitur Garðabær                255,3                         3,6                    601,9                    860,9     

Veitur Grímsnes                     7,5                      49,1                      56,6     

Veitur Hafnarfjörður                562,7                      33,0                 1.053,6                 1.649,3     

Veitur Hvanneyri                     0,4                      10,7                      15,9                      27,1     

Veitur Hveragerði                         -                      27,9                             -                    139,7                    167,6     

Veitur Kjalarnes                     0,8                      51,0                      32,7                      20,7                      38,2                    143,4     

Veitur Kópavogur                     3,8                    643,8                 1.277,7                 1.925,2     

Veitur Mosfellsbær                  26,3                      22,0                      48,3     

Veitur Munaðarnes                     0,7                         6,3                         6,9     

Veitur Nesjavellir                     6,5                         6,5     

Veitur Norðurárdalur                     5,2                      20,1                      25,2     

Veitur Seltjarnarnes                     0,4                         0,4     

Veitur Hvolsvöllur, þéttbýli                  45,1                      34,6                      79,7     

Veitur Hvolsvöllur, dreifbýli                     2,7                         2,6                         5,2     

Veitur Hella, dreifbýli                  24,8                      15,8                      40,6     

Veitur Hella, þéttbýli                  51,9                      32,7                      84,6     

Veitur Reykjavík                   7,1                 4.035,5                     68,1                 4.872,0                 8.982,7     

Veitur Skorradalsveita                     1,6                         3,5                         5,1     

Veitur Stykkishólmur                  55,4                      57,3                    112,7     

Veitur Þorlákshöfn                  95,7                     70,7                     44,8                      71,7                    282,9     
Veitur Ölfus                       -                         0,1                         0,1     

Samtals/Total 306                 9.953              1.152              482                 12.344           24.236           



Tafla 2: Varmanotkun fjarvarmaveitna þar sem varmi er framleiddur aðallega með rafmagni og að litlum hluta með olíu, skipt eftir notkunarflokkum Eurostat. 

Table 2: Heat use where heat is produced mainly with electricity and small proportion with oil. Shown with Eurostat final use categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild 

Main Activity Producers District Heating Area Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

HS Veitur Vestmannaeyjar                454,5                    194,2                    648,7     

Orkubú Vestfjarða Bolungarvík                  27,7                      27,5                      55,2     

Orkubú Vestfjarða Flateyri                  13,9                      10,4                      24,3     

Orkubú Vestfjarða Ísafjörður                  72,9                    113,8                    186,7     

Orkubú Vestfjarða Patreksfjörður                  31,9                      29,6                      61,5     

RARIK Seyðisfjörður                  19,6                      36,6                      56,2     

RARIK Höfn                  63,6                      51,5                    115,0     

Samtals/Total -                      684                 -                      -                      464                 1.148              

Tafla 3: Varmanotkun framleiðslufyrirtækja jarðhita skipt eftir notkunarflokkum Eurostat.

Table 3: Heat Use by autoproducers with Eurostat final use categorisation.

Framleiðslufyrirtæki    Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild

Autoproducers Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]
Framleiðslufyrirtæki 240,0              1.588,5           592,0              499,3              526,6              3.446,4           

Samtals/Total 240                 1.589              592                 499                 527                 3.446              

Tafla 4: Heildar varmanotkun á Íslandi 2015 skipt eftir notkunarflokkum Eurostat.

Table 4: Total heat use in Iceland 2015 with Eurostat final use categorisation.

Heild   Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild 

Total Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Varmasölufyrirtæki                306,0                 9.953,3     1.151,6                         481,6               12.343,8               24.236,2     

Fjarvarmaveitur                         -                    684,2                             -                             -                    463,5                 1.147,7     
Framleiðslufyrirtæki                240,0                 1.588,5     592,0                            499,3                    526,6                 3.446,4     

Samtals/Total 546                 12.226           1.744              981                 13.334           28.830           



Tafla 5: Varmanotkun jarðhita skipt eftir notkunarflokkum Alþjóðajarðhitasambandsins (IGA-International Geothermal Association). 

Table 5: Geothermal heat use produced by Main Activity Producers with IGA final use categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Main Activity Producers District Heating Area Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Hitaveita Bláskógabyggðar Biskupstungur                     7,4                         6,2                         0,2                 13,8     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarás                     1,7                      12,9                             -                             -                 14,6     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugaráshérað                     7,9                      12,0                         0,5                         0,2                 20,6     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugardalur                  19,4                 19,4     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarvatn                  23,4                      21,6                         2,6                 47,6     

Hitaveita Bláskógabyggðar Reykholt                  59,2                      47,6                         1,3                             -               108,1     

Hitaveita Brautarholts Brautarholt                         -                         3,5                         0,1                             -                         2,5                   6,2     

Hitaveita Dalvíkur Árskógsströnd                     5,1                         1,2                   6,3     

Hitaveita Dalvíkur Dalvík                     0,3                    110,0                      35,8                         1,1                      19,5               166,7     

Hitaveita Dalvíkur Hauganes                  10,4                 10,4     

Hitaveita Dalvíkur Litli-Árskógssandur                     6,0                   6,0     

Hitaveita Dalvíkur Svarfaðardalur                  11,0                         0,4                 11,4     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness                  10,4                         4,8                 15,2     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness Klúku                     0,4                   0,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir                171,1                         3,9                      19,1               194,0     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir - dreifbýli                     5,2                   5,2     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fell                     2,4                         4,4                      22,5                 29,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fellabær                  25,3                         9,1                 34,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Vallaveita                     0,1                      17,2                 17,4     

Hitaveita Fjarðabyggðar Eskifjörður Fjarðabyggð                  81,6                         0,3                      17,9                 99,8     

Hitaveita Flúða Flúðir                158,9                      91,6                         6,6                         0,2                         0,7               258,0     

Hitaveita GOGG Borg                  14,3                         9,9                 24,1     

Hitaveita GOGG Grímsnes, Kringla                     4,4                   4,4     

Hitaveita GOGG Hraunborgir                  10,5                 10,5     

Hitaveita Húnaþings Vestra Borðeyri                     3,9                   3,9     

Hitaveita Húnaþings Vestra Dreifbýli                     1,2                   1,2     

Hitaveita Húnaþings Vestra Hvammstangi                  59,1                      12,6                 71,7     

Hitaveita Húnaþings Vestra Laugarbakki                     2,4                      10,1                 12,5     

Hitaveita Húnaþings Vestra Reykjaskóli                     5,8                         7,8                 13,6     

Hitaveita Mosfellsbæjar Mosfellsbær                  14,7                    671,2                         0,1                      16,0                      81,2               783,3     

Hitaveita Reykjahlíðar Skútustaðahreppur                  49,3                      13,6                 62,8     

Hitaveita Seltjarnarness Seltjarnarnes                351,4                         9,8                      35,8               397,0     

Hitaveita Öxarfjarðarhéraðs Öxarfjarðarhérað                  18,2                         1,4                 19,6     

HS Orka Reykjanes                921,1               921,1     

HS Orka Svartsengi/Bláa lónið                588,8               588,8     

HS Veitur Garður                  37,1                      27,1                      10,6                 74,9     

HS Veitur Grindavík                     6,3                    127,4                         1,2                      23,6               158,4     

HS Veitur Hafnir                     1,6                         1,1                   2,7     

HS Veitur Keflavík                346,1                         1,1                         0,1                      32,0               379,4     

HS Veitur Keflavíkurflugvöllur                212,3               212,3     

HS Veitur Sandgerði                     0,8                    160,4                             -                      13,8               175,0     

HS Veitur Vogar                  19,8                      48,7                         5,3                 73,8     

Landsvirkjun Jarðböðin í Mývatnssveit                166,8               166,8     

Norðurorka Akureyri                     1,6                 1.147,4                         0,6                         5,5                      44,7            1.199,8     

Norðurorka Arnarneshreppur                     8,7                   8,7     

Norðurorka Dalsmynni                     0,3                   0,3     

Norðurorka Eyjafjarðarsveit                     0,1                      42,0                         0,6                         0,1                 42,8     

Norðurorka Eyjafjarðasveit, Grund                     9,1                   9,1     

Norðurorka Fnjóskadalur                  19,5                         0,6                 20,2     

Norðurorka Grenivík                  18,7                         2,3                 21,0     

Norðurorka Hjalteyri                     0,2                         5,5                             -                   5,7     

Norðurorka Hrafnagil                     0,8                      33,1                 33,9     

Norðurorka Hrísey                  20,6                         0,1                         5,2                 25,9     

Norðurorka Höfðahverfi                     3,9                   3,9     

Norðurorka Hörgársveit                  19,6                 19,6     

Norðurorka Ólafsfjörður                     0,3                      84,2                         7,0                         8,6               100,1     

Norðurorka Svalbarðseyri                     0,6                      12,7                         0,6                 13,9     

Norðurorka Svalbarðsströnd                  21,5                         0,5                 22,1     

Orkubú Vestfjarða Reykhólahreppur                     0,0                         9,8                         7,8                 17,6     

Orkubú Vestfjarða Suðureyri                  27,7                      58,4                         1,1                 87,2     

Orkuveita Húsavíkur Aðaldalur, Kinn                     0,3                      13,7                         1,0                 15,0     

Orkuveita Húsavíkur Hafralækur                  10,9                 10,9     

Orkuveita Húsavíkur Húsavík                  30,5                    178,6                      36,1                      19,5                      16,2               281,0     

Orkuveita Húsavíkur Kinn                     7,8                   7,8     

Orkuveita Húsavíkur Reykjahverfi                     9,6                      12,2                 21,8     

Orkuveita Húsavíkur Tjörnes                     1,1                   1,1     

Orkuveita Landsveitar Fellsmúli                  30,0                      13,1                 43,1     



Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Main Activity Producers District Heating Area Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

RARIK Blöndós dreifbýli                     8,8                   8,8     

RARIK Hitaveita Blönduóss                  91,3                         0,1                      13,6               105,0     

RARIK Hitaveita Dalabyggðar                  39,9                         2,6                 42,5     

RARIK Hitaveita Siglufjarðar                106,4                         4,7                         3,2               114,3     

RARIK Skagaströnd                     0,6                      31,9                         0,0                         1,2                 33,8     

Selfossveitur Byggðarhorn Búgarðabyggð                     3,5                   3,5     

Selfossveitur Eyrarbakki                  40,4                 40,4     

Selfossveitur Laugardælahverfi                     2,7                   2,7     

Selfossveitur Sandvíkurhverfi                  12,1                 12,1     

Selfossveitur Selfoss                478,2                         1,5                         3,9                      39,0               522,6     

Selfossveitur Stokkseyri                  38,1                         9,1                 47,2     

Selfossveitur Tjarnarbyggð                     7,3                   7,3     

Skagafjarðarveitur Blönduhlíð                  15,6                 15,6     

Skagafjarðarveitur Borgarsveit                     4,6                   4,6     

Skagafjarðarveitur Fljót                     5,9                      10,6                 16,5     

Skagafjarðarveitur Hegranes/Hofsstaðaplássið                  11,4                 11,4     

Skagafjarðarveitur Hofsós                         -                      16,7                         0,4                      15,0                 32,1     

Skagafjarðarveitur Hofsós dreifbýli                  11,0                 11,0     

Skagafjarðarveitur Hólar í Hjaltadal                  51,9                      18,7                         0,8                         4,9                 76,2     

Skagafjarðarveitur Sauðárkrókur                     3,9                         0,7                    299,5                         8,2                         1,1                      12,7               326,0     

Skagafjarðarveitur Steinsstaðir                     5,5                         3,4                   9,0     

Skagafjarðarveitur Sveitir kringum Varmahlíð                  28,5                 28,5     

Skagafjarðarveitur Varmahlíð                  18,4                         0,7                         9,8                 29,0     

Veitur Akranes                     0,0                    357,7                      39,3                         7,5                      26,2               430,7     

Veitur Akranes og Borgarnes, dreibýli                  43,2     -                  0,3                         0,2                 43,0     

Veitur Austurveita                     0,4                      31,8                         7,6                 39,7     

Veitur Ásahreppur                  52,0                         0,5                 52,5     

Veitur Bessastaðahreppur                120,4                         2,0                      32,7               155,1     

Veitur Bifröst                  30,1                         0,2                 30,3     

Veitur Bláskógabyggð                  19,2                         1,6                 20,8     

Veitur Borgarnes                     1,0                    138,6                         7,8                         6,1                      44,3               197,8     

Veitur Garðabær                778,2                         3,6                      44,1                      34,9               860,9     

Veitur Grímsnes                  56,6                             -                 56,6     

Veitur Hafnarfjörður             1.502,2                      33,0                      41,2                      72,9            1.649,3     

Veitur Hvanneyri                     0,4                      26,6                             -                 27,1     

Veitur Hveragerði                         -                    158,8                             -                         8,8               167,6     

Veitur Kjalarnes                  32,7                         0,8                      81,4                      20,7                         1,0                         6,8               143,4     

Veitur Kópavogur                     3,8                 1.756,8                      42,5                    122,1            1.925,2     

Veitur Mosfellsbær                  48,3                 48,3     

Veitur Munaðarnes                     6,9                   6,9     

Veitur Nesjavellir                     6,5                   6,5     

Veitur Norðurárdalur                  25,2                 25,2     

Veitur Seltjarnarnes                     0,4                   0,4     

Veitur Hvolsvöllur, þéttbýli                  60,9                      18,8                 79,7     

Veitur Hvolsvöllur, dreifbýli                     5,2                   5,2     

Veitur Hella, dreifbýli                  40,6                 40,6     

Veitur Hella, þéttbýli                  65,1                      19,6                 84,6     

Veitur Reykjavík                     7,1                 8.004,9                      68,1                    492,2                    410,4            8.982,7     

Veitur Skorradalsveita                     5,1                   5,1     

Veitur Stykkishólmur                  96,2                         0,4                      16,1               112,7     

Veitur Þorlákshöfn                  70,7                    144,9                      44,8                      22,5               282,9     

Veitur Ölfus                         -                         0,1                   0,1     

Samtals/Total 1.152              303                 19.459           482                 729                 2.112              24.236      



Tafla 6: Varmanotkun fjarvarmaveitna, þar sem varmi er framleiddur aðallega með rafmagni og að litlum hluta með olíu, skipt eftir notkunarflokkum IGA. 

Table 6: Heat use where heat is produced mainly with electricity and small proportion with oil. Shown with IGA final use categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Main Activity Producers District Heating Area Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

HS Veitur Vestmannaeyjar                637,0                      11,7               648,7     

Orkubú Vestfjarða Bolungarvík                  47,1                         8,1                 55,2     

Orkubú Vestfjarða Flateyri                  18,2                         6,1                 24,3     

Orkubú Vestfjarða Ísafjörður                179,8                         6,9               186,7     

Orkubú Vestfjarða Patreksfjörður                  47,7                      13,9                 61,5     

RARIK Höfn                  94,6                             -                      20,4               115,0     
RARIK Seyðisfirði                  53,6                             -                         2,5                 56,2     

Samtals/Total -                      -                      1.078              -                      -                      70                   1.148        

Tafla 7: Varmanotkun framleiðslufyrirtækja jarðhita skipt eftir notkunarflokkum IGA.

Table 7: Heat Use by autoproducers with IGA final use categorisation.

Framleiðslufyrirtæki Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Autoproducers Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]
Framleiðslufyrirtæki                592,0                    240,0                    585,2                    499,3                 1.354,0                    176,0            3.446,4     

Samtals/Total 592                 240                 585                 499                 1.354              176                 3.446        

Tafla 8: Heildar varmanotkun á Íslandi 2015 eftir notkunarflokkum IGA.

Table 8: Total heat use in Iceland 2015 with IGA final use categorisation.

Heild Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Total Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Varmasölufyrirtæki             1.151,6                    303,1               19.459,3                    481,6                    728,9                 2.111,8         24.236,2     

Fjarvarmaveitur                         -                             -                 1.078,0                             -                             -                      69,6            1.147,7     
Framleiðslufyrirtæki                592,0                    240,0                    585,2                    499,3                 1.354,0                    176,0            3.446,4     

Samtals/Total 1.744              543                 21.123           981                 2.083              2.357              28.830      
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